
 1  

Smlouva o dílo 

"Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 – výdejna jídel" 
 (dále jen SOD) 

_____________________________________________________ 

 I. Smluvní strany a pověření 

 
1. Objednatel :      Město Slavkov u Brna 
   Palackého náměstí 65 
   684 01 Slavkov u Brna 
   IČ: 00292311 
   Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov  
   u Brna  

č. ú.: 729731/0100 
   zastoupená panem Bc. Michalem Boudným, starostou  
    (dále jen Objednatel) 

 

2. Zhotovitel:  PROSTAVBY, a.s. 
   Dědina 447, 683 54 Otnice 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v brně, oddíl B, 
vložka 4811.     

zastoupen: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva 

   IČ: 27713130 

   DIČ: CZ27713130 

   Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
   Číslo účtu: 258746889/0300 

                                           (dále jen Zhotovitel) 

 

3. Objednatel pověřil:  

 a) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy a stavebním dozorem: 

      

tel.:

b) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech smlouvy:  

       Bc. Michal Boudný, starosta 

 

4. Zhotovitel pověřil: 
a) jednáním a úkony ve smluvních záležitostech této smlouvy: 
                              Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva 

    

 b) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy: 
   Viktor Svoboda, předseda představenstva 

 

c) výkonem předmětu této smlouvy: 

Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé 
smluvní straně doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku (SD). 

 



 2  

II. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené se změnou v užívání bytu školníka 
v 1. NP objektu na výdejnu jídel a jídelnu s odpovídajícím zázemím, a to s kapacitou celkem 
pro 200 strávníků. Při úpravě dispozice budou zbourány některých nenosné příčky z 
cihelného zdiva v tl. 10 a 15 cm. Pro vlastní propojení výdejny a jídelny žáků bude ve střední 
cihelné nosné stěně tl. 45 cm vybourán podávací otvor v návazností  na podnosovou dráhu. 
Kompletně budou v objektu rovněž vybourány podlahy v návaznosti na nové rozvody 
zdravotní techniky, ústředního vytápění, atd. Rozsah předmětu díla je dán zpracovanou 
projektovou dokumentací a výkazem výměr. 

2.2 Rozsah a kvalita předmětu smlouvy je dána: 

a) Příloha č. 1 SOD Položkový rozpočet stavby dle cenové nabídky (dále jen příloha č. 1) 

b) Příslušnými ČSN, EN, příp. DIN a obecně závaznými předpisy ČR platnými v době 
provádění díla. Pro potřeby této smlouvy se strany dohodly, že doporučené požadavky 
platných norem nemající vliv na zvýšení smluvní ceny díla, nebo snížení kvality díla, se 
stávají závaznými. 

 Součástí plnění zhotovitele je zajištění veškerých podmínek uvedených v dokumentech dle 
čl. 2.2 odst. a) a b), i když jsou tyto podmínky uvedeny jako závazek nebo povinnost 
objednatele, resp. stavebníka, ale pouze do výše plnění rozsahu, ceny a dodacích 
podmínek, zhotovitelem podle této SOD. 

 

Součástí předmětu díla jsou také tyto činnosti: 

a) veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečnostními opatřeními na 
ochranu lidí a majetku (zejména osob v místech dotčených stavbou), 

b) veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečnostními opatřeními na 
ochranu lidí a majetku (zejména osob v místech dotčených stavbou), 

c) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zákona č. 22/1997 
Sb. ve znění pozdějších předpisů a revizí veškerých elektrických zařízení s případným 
odstraněním uvedených závad,  

d) zřízení, provozování a ochrana zařízení staveniště, 

e) odvoz a uložení přebytečného výkopku, vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění, vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební 
činnosti, předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování, 

f) zajištění povolení a instalace přechodného dopravního značení během výstavby, 

g) vytýčení inženýrských sítí, 

h) dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření v zákonem 
požadovaném rozsahu a formátech, ve dvou vyhotoveních, z toho jedno v datové formě 
včetně formátu a rozsahu dat potřebného pro vložení do digitálně technické mapy (na 
USB, CD,…), 

i) zajištění koordinace prací svých dodavatelů a nezbytná spolupráce s ostatními dodavateli 
objednatele. 

2.2.1 Budou použity pouze kvalitní materiály s úplnými atesty a protokoly o zkouškách. 

2.2.2 Dílo bude splňovat kvalitativní a dodací podmínky odpovídající: 

a) ČSN platné v době provádění prací a vztahující se k předmětu díla 

  b) pravidlům stavebních a montážních prací 

c) platným předpisům, zejména z hlediska bezpečnostního, požárního, hygienického, 
životního prostředí, výkopových prací a ostatních předpisů pro provádění stavebních 
prací 

          d) předepsaným technologickým postupům. 



 3  

2.2.3 Zhotovitel uplatní uvedené kvalitativní a technické ukazatele díla i do smluvních vztahů se 
subdodavateli. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Pověří-li 
zhotovitel provedením některých částí díla jiné osoby, má zhotovitel plnou odpovědnost, 
jako by tyto části díla prováděl sám. 

2.4 V průběhu realizace díla je objednatel oprávněn požadovat případné změny díla, v případě 
vlivu změn na cenu díla, budou vícepráce nebo méněpráce, na základě potvrzených zápisů 
v SD, upraveny písemně dodatky k této SOD.   

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. V případě pozastavení stavebních a bouracích prací ze strany objednatele bude 
projednán vliv na termín dokončení stavby. 

2.6 Zařízení staveniště (buňky, mobilní WC) si zhotovitel zajistí ve vymezeném prostoru po 
dohodě s objednatelem. Na nápojné body el. a vody, zhotovitel osadí vlastní samostatné 
měření. 

 

III. Termín plnění 

3.1 Zahájení prací: Po podpisu smlouvy a předání staveniště   

 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5-ti dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

3.2 Ukončení prací: do 4 měsíců od převzetí staveniště. 

3.3 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce ke 
zhotovení díla přerušeny na pokyn objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na straně 
objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, apod.), nebo 
z důvodů, které neumožňují provádět práce a dodávky vlivem postupu prací objednatele a 
jeho případných subdodavatelů. Zhotovitel v těchto případech není v prodlení s termínem 
předání díla dle čl. III. 

3.4 Sjednaná lhůta se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce ke 
zhotovení díla přerušeny z důvodu povětrnostních vlivů, které provádění prací neumožnily. 

 

 IV. Cena prací a dodávek 

4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou dobu 
výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.  Jsou v ní zahrnuty veškeré 
práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této smlouvy. 
  

Cena bez DPH 2 791 203,01 Kč  

DPH 21%    586 152,63 Kč  
     
Cena celkem vč. DPH 3 377 355,64 Kč  

 

Veškeré dohodnuté vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření předmětu SOD, které bude 
objednatel požadovat, budou oceněny položkově s použitím jednotkových cen uvedených v 
příloze č. 1. Nové dodávky, práce a vícepráce po vzájemné dohodě, dle ceníků Systému pro 
řízení staveb vydaných RTS a.s. (RTS), platných v době provádění těchto prací. 

Dodávky, práce nebo činnosti, které nebudou oproti předmětu SOD prováděny, budou oceněny 
položkově s použitím jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 a budou odečteny z ceny díla. 

Cena díla může být překročena pouze v případě: 

a) že v průběhu provádění díla vznikne nutnost provedení dalších prací, změn a víceprací 
vyvolaných objednatelem, nebo víceprací z důvodu změn stavebního povolení, nebo 
víceprací, které vznikly z důvodů okolností a skutečností, které nemohl objednatel (resp. 



 4  

GP) a zhotovitel i s vynaložením odborné péče předvídat a předpokládat, a které mohou 
změnit rozsah, cenu a dodací podmínky předmětu díla, 

b) v případě změny daňových zákonů (DPH). 

4.2 Případné vícepráce nebo méněpráce, které objednatel závazně objedná ve stavebním 
deníku, budou oceněny stejnou metodikou, jako byla stanovena cena, tj. za pomoci 
směrných orientačních cen dle RTS a platných v době provádění těchto prací v kombinaci s 
individuální kalkulací Zhotovitele. 

 Veškeré změny rozsahu a cen musí být odsouhlaseny objednatelem a budou dohodnuty 
písemně v dodatcích k této smlouvě, na základě odsouhlasených a potvrzených zápisů v 
SD. 

4.3 K takto vykalkulovaným cenám bude připočítána DPH dle platných daňových předpisů. 

4.4 Součástí ceny díla dále je: 

- vybudování zařízení staveniště včetně jeho zabezpečení, zajištění příjezdu k němu a 
úklid staveniště po ukončení,   

- kompletační činnost vyššího dodavatele stavby, 

- soubor jednotlivých dokladů nutných k předání a převzetí díla. 

  

V. Platební podmínky 

5.1 Úhrada díla bude prováděna na základě vystavených dílčích faktur formou měsíčních 
přímých plateb do výše částky soupisu provedených prací a odsouhlasených prací. Konečná 
faktura za dílo je daná jako rozdíl celkové ceny za dílo a součtu dílčích faktur, což bude na 
konečné faktuře uvedeno. Vystavené faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění.  

5.2 Stavbyvedoucí zhotovitele bude měsíčně vystavovat soupisy provedených prací, a to vždy 
do 28. dne daného měsíce, dle jednotlivých stavebních oddílů. Takto sestavené soupisy 
provedených prací odsouhlasí objednatel nebo pověřený pracovník objednatele vždy do 
posledního dne daného kalendářního měsíce. Na základě takto vystaveného a 
odsouhlaseného soupisu provedených prací bude provedena platba zhotoviteli dle odstavce 
5.1.  

 Splatnost daňového dokladu je dohodnuta do 14 dnů od data doručení dokladu na adresu 
objednatele, nebo data převzetí dokladu (faktury) objednatelem, nebo oprávněným 
zástupcem objednatele v čl. I.3.a.  

5.3. Faktura bude obsahovat: 

 - označení faktury a její číslo 

 - číslo smlouvy a den jejího uzavření 

- číslo objednávky objednatele 

 - název a sídlo smluvních stran a jejich IČ, DIČ 

 - předmět dodávky a název stavby 

 - den odeslání faktury a lhůtu splatnosti 

 - označení banky a číslo účtu zhotovitele 

 - fakturovanou částku 

- zjišťovací protokol s vyčíslením dosavadně odvedených a zbývajících prací 

5.4. Případné vícepráce budou hrazeny samostatnými platbami se splatností do 14 dnů od 
doručení, nebo předání daňového dokladu (faktury) objednateli, nebo zástupci objednatele. 
Veškeré vícepráce a méněpráce budou dohodnuty v dodatcích této SOD na základě 
odsouhlasených a potvrzených zápisů v SD stavebním dozorem objednatele. 



 5  

 Tyto vícepráce budou popsány formou výkazů výměr v  SD a odsouhlaseny stavebním 
dozorem objednatele. Návrh ceny bude předložen objednateli k odsouhlasení před jejich 
prováděním. 

 

 VI. Záruční doba, odpovědnost za vady 

6.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo: 60 měsíců. 

U zabudovaných výrobků s vlastními záručními listy bude platit délka záruky uvedená na 
záručních listech výrobce.  

6.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění skryté vady díla (tj. té vady, která nebyla 
zjevná při předání a převzetí díla) v záruční době, má objednatel právo na úplné odstranění 
vady zdarma. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností. 

6.3 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě zaviněná zhotovitelem nebo jeho dodavateli v rozsahu a 
parametrech díla, nebo jeho částí, stanovených odsouhlasenou projektovou dokumentací, 
touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN. 

6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemnou formou do rukou odpovědného zástupce zhotovitele v jeho sídle 
podle čl. I této smlouvy. 

6.5 Zhotovitel neodpovídá a neručí za škody, vady, poškození a poruchy na prováděných, 
provedených, nebo dokončených pracích a dodávkách způsobených postupem prací, 
nesprávným používáním ostatních subdodavatelů objednatele, nájemce nebo objednatele. 

6.6. Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. V případě, že je vada 
neodstranitelná, je zhotovitel povinen vadnou část díla vyměnit, kromě vad a škod popsaných 
v čl. VI. odst. 6.5. 

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je 
povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do tří pracovních 
dnů od uplatnění reklamace objednatelem a případné vady odstranit v co nejkratším technicky 
možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. 

 Jestliže zhotovitel neodstraní ostatní vady do pěti dnů od doručení reklamace, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn, podle vlastního 
uvážení odstranit tyto vady na vlastní náklady. Takto vzniklé, řádně doložené náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě jím vystavené faktury, a do 30-ti dnů od 
jejího doručení zhotoviteli.  

 Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady. 

Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, pokud tato bude potřebná pro 
odstranění reklamovaných vad. 

6.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, poruchy a opotřebení díla způsobené nesprávným, 
neodborným používáním díla, nebo částí díla objednatelem (uživatelem; nájemcem). 

 

VII. Podmínky provedení díla 

7.1. Při odevzdání staveniště bude za účasti smluvních stran sepsán zápis o odevzdání a 
převzetí staveniště.  

7.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a zároveň odpovídá za 
čistotu a pořádek na staveništi. Na staveniště mohou vstupovat pouze osoby písemně 
pověřené objednatelem, mezi něž patří i zástupci oprávněných orgánů státní správy. Tyto 
osoby jsou povinny se řídit na staveništi pokyny stavbyvedoucího zhotovitele. 



 6  

7.3 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo ve čl. II této smlouvy jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění. 

7.4 Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele, nebo dohody se zhotovitelem 
jednostranně nařizovat, nebo měnit subdodavatelský systém zhotovitele a řízení postupů 
výstavby díla. V případě požadavku objednatele na vlastní dílčí subdodávky prací z rozsahu 
předmětu a výše ceny této SOD - pouze po dohodě a se souhlasem zhotovitele. V těchto 
případech zhotovitel nepřebírá záruky za práce a dodávky zrealizované objednatelem a 
neručí za vady na díle, které vzniknou působením dodávek zrealizovaných objednatelem, 
nebo subdodavateli, nebo nájemcem objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, přičemž výzva ke kontrole bude zaslána nebo uvedena 
ve stavebním deníku nejpozději 3 dny před zakrytím. Jestliže se objednatel nedostaví a 
neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude 
dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
hradí jejich odkrytí zhotovitel. V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole 
zakrývaných prací, nese veškeré náklady s jejich odkrytím. Provedená kontrola zakrývaných 
prací musí být zapsána ve stavebním deníku a potvrzena zástupcem objednatele. Účast 
objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení 
předmětu Smlouvy, ani odpovědnosti za záruky. 
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu odstranit příčiny, napravit následky a nahradit 
vzniklou škodu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod 
způsobených jeho zaměstnanci a/nebo subdodavateli, a to min. do výše 1.0mil. Kč. 

Zhotovitel upozorní objednatele na případné zjevné vady předané projektové dokumentace, 
které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. 

Objednatel je povinen převzít podpisem soupis provedených prací dílčí části provedených prací, 
které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen převzít dokončené dílo. 
Případné nedodělky nebránící užívání díla budou uvedeny v předávacím protokolu díla a 
odstraněny v termínech a za podmínek dohodnutých při předání díla, zápisem do protokolu o 
předání a převzetí díla. 

Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla z důvodu neuhrazení plateb za provedené práce a 
dodávky objednatelem, nedojde-li k dohodě o úhradě plateb, může objednatel od SOD 
odstoupit. V tomto případě dojde k inventarizaci, vyčíslení a vyúčtování doplatku provedených 
prací a dodávek k datu přerušení prací. Vyčíslené práce a dodávky je objednatel povinen 
zaplatit.  

Termín dokončení a předání díla se v tomto případě posune o dobu, po kterou byl objednatel 
v prodlení s úhradou oprávněných plateb za provedení práce a dodávky. Zhotovitel není 
v prodlení s termínem předání díla dle čl. III/3.3. 

Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto Smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od 
projektové dokumentace, které nemění rozsah, dodací podmínky, celkové řešení díla, ani 
nezvyšují cenu díla, nejsou vadami a mohou být provedeny na základě objednatelem 
schválených zápisů ve stavebním deníku. Tyto drobné odchylky zhotovitel vyznačí do podkladů 
pro dokumentaci skutečného provedení díla.  

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby. 

Zhotovitel si zajistí pro realizaci díla potřebné připojení na body el. energie a vody. 

Objednatel prohlašuje, že pozemky a veškeré podklady pro zhotovení díla jsou bez právních 
vad. 

 

 



 7  

VIII. Vedení stavby a provádění kontrol 

8.1 Zhotovitel povede stavební deník v souladu s obsahem zákona č. 183/2006 Sb., aby 
stavební deník zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu prováděného 
díla. Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat následující požadavky na vedení 
stavebního deníku. 

8.2 Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k 
zápisům připojovat své stanovisko. Pravidelné schůzky stavbyvedoucího se stavebním 
dozorem se budou konat průběžně dle průběhu stavby a po vzájemné dohodě na stavbě. 
Pokud se ve stanovených termínech technický dozor investora nevyjádří k zápisům ve 
stavebním deníku, budou tyto považovány za odsouhlasené. 

8.3 Objednatel si vyhrazuje právo provést průběžnou kontrolu kvality díla v případě dodaných 
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Zhotovitel vyzve 
TDI objednatele k prověření všech zakrývaných prací zápisem do stavebního deníku 3 
pracovní dny předem. 

8.4 Zhotovitel a objednatel se dohodli na konání kontrolních dnů v intervalu 14 dnů. Termín 
prvního kontrolního dne bude stanoven při předání staveniště. Na kontrolních dnech bude 
zhotovitelem předložen rozsah vykonaných prací a plán práce do dalšího kontrolního dne. 
Na kontrolních dnech se zúčastní zodpovědní pracovníci smluvních stran. 

8.5 Technický dozor objednatele bude vykonávat: nebo jím určený zástupce. 

8.6 Vedením stavby za zhotovitele je pověřen stavbyvedoucí dle čl. I odst. 4c). 

8.7 Změnu ve funkcích podle bodu 8.4 a 8.5 oznámí smluvní strany vždy písemně. Osoby 
uvedené v bodě 8.4 a 8.5 této smlouvy jsou oprávněny také k podepsání zápisu o předání 
a převzetí staveniště. 

8.8 Zhotovitel odpovídá za přesné, průběžné vedení údajů a podkladů o skutečném provedení 
stavby. 

 

IX. Smluvní pokuty 

9.1 Jestliže zhotovitel v termínu dle čl. III této smlouvy nepředá dílo objednateli, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

9.2. Jestli-že bude objednatel v prodlení s platbami za provedené práce, je povinen zhotoviteli 
zaplatit smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s platbami.  

 

X. Předání díla 

10.1 Zhotovitel ukončí dílo a předá ho jako celek.  Zhotovitel 14 dnů před sjednaným termínem 
dokončení oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku datum a hodinu předání 
díla. Za účasti obou smluvních stran bude provedena prohlídka díla ve smyslu.  

10.2 Zhotovitel předloží k přejímacímu řízení: 

          - zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouškách 

          - všechny potřebné atesty pro předání provozovateli 

          - revizní zprávy a zprávy z kontrolních dnů 

          - doklady o likvidaci odpadů ze stavební činnosti zhotovitele 

          - případně další doklady vyžádané objednatelem v dostatečném předstihu 

10.3 Za zhotovitele je oprávněn předat dílo:

10.4 Za objednatele je oprávněn převzít dílo

10.5 V případě kompletnosti dokladů je povinen objednatel dokončené dílo převzít a zaplatit do 
výše ceny dle SOD.  

10.6 Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vykazuje závažné vady a nedodělky bránící 
užívání díla. V případě nedodělků nebránících užívání díla, objednatel dílo převezme a 



 8  

zaplatí do výše 95% ceny díla. Zbývajících 5 % do výše celkové ceny díla bude 
uhrazeno po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v zápise o předání a 
převzetí díla.   

10.7 Vlastnictví ke zhotovovanému dílu nebo jeho částem přechází na objednatele zaplacením 
ceny díla nebo jeho částí po odečtu dohodnutého zádržného, avšak nebezpečí škod na 
zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení až do jeho předání a převzetí 
objednatelem. 

 

XI. Ostatní ujednání 

11.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či 
smluvní straně nezpřístupní třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro plnění této smlouvy. 

11.2 Zhotovitel se bude při plnění předmětu této smlouvy řídit výchozími podklady objednatele, 
zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran. 

11.3 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy s maximální hospodárností při 
provádění všech prací, při výběru materiálů a subdodavatelů. 

11.4 Pokud vzniknou mezi smluvními stranami rozpory ohledně technologie provádění díla, 
povahy vad či jiné rozpory technické povahy je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 
předložit záležitost k posouzení místně příslušné státní zkušebně, jejíž stanovisko bude 
pro obě smluvní strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor 
se ukáže jako nesprávný. 

11.5 Zhotovitel je povinen písemně sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, eventuálně 
právního nástupce ihned objednateli. 

Předmět smlouvy, nebo jeho ucelená část budou dokončeny včetně řádného vyklizení a 
vyčištění stavby a veškerých ploch dotčených stavbou. 

Dílo se považuje za dokončené protokolárním předáním a převzetím díla. Objednatel, 
potvrzením v zápisu o předání a převzetí, dokončené dílo převezme.  Povinnost zajištění 
kolaudace nese objednatel. 

11.6 Objednatel je povinen převzít podpisem soupisu provedených prací dílčí části provedených 
prací, které jsou podkladem pro platby za provedené práce. Je povinen převzít 
dokončené dílo. Případné drobné nedodělky nebránící užívání díla budou uvedeny 
v předávacím protokolu díla a odstraněny v termínech a za podmínek dohodnutých při 
předání díla, zápisem do protokolu o předání a převzetí díla.      

11.7 Objednatel a GP potvrzují, že zadávací realizační dokumentace je úplná, zpracována 
oprávněnými osobami a nevykazuje zjevné vady a nedostatky bránící v provedení 
předmětu díla dle platných předpisů, vyhlášek, pravidlech stavebních prací a ČSN. 

11.8   Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
Zhotovitelem či jeho poddodavateli.  

11.9  Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, 
zabezpečit v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi 
Zhotovitelem a jeho poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou 
obchodní podmínky této smlouvy o dílo, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru 
poddodávky. Požádá-li o to Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli do 
3 tří pracovních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele (lze učinit i zápisem ve 
Stavebním deníku) údaje o všech svých poddodavatelích a na základě žádosti 
Objednatele předložit Objednateli ke kontrole smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli.  



 9  

11.10 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to 
vždy do 60 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní 
plnění.  

11.11  Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady 
ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Výstupy z kontrol bude Zhotovitel v měsíčních 
intervalech předávat TDS. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést 
kontrolu dodržování norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout 
potřebnou součinnost.  

11.12  Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí 
nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke 
staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů 
řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí. 

11.13  Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a 
vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

 

 XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými ustanoveními obecně platných právních předpisů. 

12.2 Všechny spory vyplývající ze SOD budou strany řešit především vzájemnou dohodou dle 
občanského zákoníku. Nedojde–li k dohodě, budou spory rozhodovány věcně příslušným 
soudem.  

12.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními 
zástupci stran. 

12.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 

12.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího  podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, 
včetně všech jejích příloh v registru smluv 

12.6. Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna dne 
9.9.2024 usnesením č. 1175/71/RM/2024 na své 71.schůzi. Objednatel tímto potvrzuje 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), že jsou 
splněny podmínky platnosti tohoto právního jednání. 

 
Příloha: Položkový rozpočet dle nabídky k fakturaci 
 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne viz el. podpis V Otnicích dne viz el. podpis. 
 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 
    

 

  

 

 

................................................         .......................................................... 

Bc. Michal Boudný , starosta      Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva 

Ing. Jaroslav 

Bubla

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslav Bubla 

Datum: 2024.09.18 

11:45:31 +02'00'

Michal Boudný
Digitální podpis:
20.09.2024 08:58



Stavba:
2024-08-20-
Sla

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

683 54
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

165 000,00

2 791 203,01

3 377 355,64

2 791 203,01

35 000,00

Dědina 447
Otnice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

586 152,63

0,00

1 360 033,82

397 522,50

Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

833 646,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 40

Ing. Jaroslav 

Bubla

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslav Bubla 

Datum: 2024.09.18 

11:45:44 +02'00'

Michal Boudný
Digitální podpis:
20.09.2024 08:58



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 195 000,00 40 950,00 235 950,00 7

VRN 0,00 195 000,00 40 950,00 235 950,00 7

0,00

01 0,00 2 596 203,01 545 202,63 3 141 405,64 93

01 0,00 351 106,94 73 732,46 424 839,40 13

02 0,00 990 165,19 207 934,69 1 198 099,88 35

03 0,00 199 222,93 41 836,82 241 059,75 7

04 0,00 157 547,10 33 084,89 190 631,99 6

05a 0,00 426 542,37 89 573,90 516 116,27 15

05b 0,00 103 927,48 21 824,77 125 752,25 4

06 0,00 367 691,00 77 215,11 444 906,11 13

0,00 2 791 203,01 586 152,63 3 377 355,64 100

Popis stavby: 2024-08-20-Sla - Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna
Popis objektu: 01 - Výdejna jídel
Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavební část
Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 04 - Vytápění
Popis rozpočtu: 05a - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 05b - Elektroinstalace, rozvaděč
Popis rozpočtu: 06 - Vzduchotechnika
Popis objektu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Elektroinstalace, rozvaděč

Vzduchotechnika

Celkem za stavbu

Bourací práce

Stavební část

Zdravotechnika

Vytápění

Elektroinstalace

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavební objekt

Výdejna jídel

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 40



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 22 752,52 0,8

2 HSV 4 592,40 0,2

3 HSV 32 810,63 1,2

4 HSV 4 316,01 0,2

416 HSV 16 215,72 0,6

61 HSV 180 206,93 6,5

63 HSV 50 823,13 1,8

94 HSV 18 874,81 0,7

95 HSV 16 149,02 0,6

96 HSV 245 380,29 8,8

99 HSV 18 168,58 0,7

711 PSV 72 972,64 2,6

713 PSV 26 275,33 0,9

721 PSV 29 606,63 1,1

722 PSV 76 390,75 2,7

723 PSV 2 770,38 0,1

725 PSV 29 320,20 1,1

726 PSV 8 067,74 0,3

728 PSV 1 999,72 0,1

Předstěnové systémy

Vzduchotechnika

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 40



728.1 PSV 367 691,00 13,2

731 PSV 118 724,63 4,3

732 PSV 9 741,24 0,3

733 PSV 5 861,92 0,2

734 PSV 11 118,18 0,4

766 PSV 76 734,85 2,7

767 PSV 164 638,22 5,9

771 PSV 197 278,91 7,1

776 PSV 25 798,06 0,9

781 PSV 123 342,86 4,4

783 PSV 373,20 0,0

784 PSV 11 327,36 0,4

M21 MON 42 691,00 1,5

M65 MON 354 831,50 12,7

M99 MON 0,00 0,0

D96 PSU 223 356,65 8,0

VN VN 35 000,00 1,3

ON ON 165 000,00 5,9

Cena celkem 2 791 203,01 100,0

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Poznámky - neoceňovat!

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Rozvod potrubí

Armatury

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

VZT, Zařízení č. 1 - Větrání výdejny jídel 
a jídelny

Kotelny

Strojovny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 40



S: 2024-08-20-Sla

O: VRN

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 35 000,00
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 24/ II

2 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ II

3 005123-R1x Protokol o rozboru pitné vody z nové části vodovod dle vyhlášky č. 252/2004 Sb Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 160 000,00
4 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 24/ II

5 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 24/ II

6 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 24/ II

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ II

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 24/ II

9 005281010R Propagace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ II

Celkem 195 000,00

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 5 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 133 837,89
1 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,72000 9 050,00 6 516,00 801-3 RTS 24/ II

bourání základů pro ležatou kanalizaci : 0,1*12*0,6 0,72000

2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 31,26500 213,50 6 675,08 801-3 RTS 24/ II

mezi m.č. 1.01 a 1.02 : 2,95*(1,91+1,44)-(0,56*2,0) 8,76250

mezi m.č. 1.01 a 1.05 : 2,95*2,59-(0,77*2,0) 6,10050

mezi m.č. 1.06 a 1.07 : 2,95*5,56 16,40200

3 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 97,53000 186,50 18 189,35 801-3 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 8,97 8,97000

m.č. 1.03 : 23,93 23,93000

m.č. 1.05 : 14,5 14,50000

m.č. 1.06 : 31,59 31,59000

m.č. 1.07 : 18,54 18,54000

4 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 9,19350 3 850,00 35 394,98 801-3 RTS 24/ II

Poznámka: předpokládaná tloušťka stávající mazaniny je cca 9 cm : 
0,09*(8,97+3,42+23,93+1,2+14,5+31,59+18,54) 9,19350

5 965049111R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 9,19350 2 220,00 20 409,57 801-3 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,19350 9,19350

6 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 13,59000 86,50 1 175,54 801-3 RTS 24/ II

stávající místnost č.1.01, dlažba : 8,97 8,97000

stávající místnost č.1.02, dlažba : 3,42 3,42000

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Bourací práce

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 6 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Bourací práce

stávající místnost č.1.04, dlažba : 1,2 1,20000

7 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 23,00 138,00 801-3 RTS 24/ II

8 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 6,86000 319,00 2 188,34 801-3 RTS 24/ II

2*(0,56*2,0)+3*(0,77*2,0) 6,86000

9 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,80000 511,00 919,80 801-3 RTS 24/ II

z chodby do stávající m.č. 1.01 : 0,9*2,0 1,80000

10 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,26000 1 665,00 2 097,90 801-3 RTS 24/ II

nové otvory pod překladem Z/2 : 2*(0,3*1,0*2,1) 1,26000

11 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,12392 1 872,00 2 103,98 801-3 RTS 24/ II

nový otvor pod překladem Z/3 (mezi novými místnostmi č. 1.05 a 1.06) : 1*(0,48*1,115*2,1) 1,12392

12 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 5,60000 328,50 1 839,60 801-3 RTS 24/ II

u bourání nových vnějších otvorů (pro překlady Z/2) : 2*(2*1,4) 5,60000

13 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 3,00000 427,00 1 281,00 801-3 RTS 24/ II

u bourání nového vnitřního otvoru (pro překlady Z/3) : 2*1,5 3,00000

14 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
3,5 m  při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

m 8,20000 572,00 4 690,40 801-3 RTS 24/ II

při bourání nových vnějších otvorů : 1,8+1,8 3,60000

při bourání nového vnitřního otvoru : 2*2,3 4,60000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 7 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Bourací práce

15 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 11,45000 151,50 1 734,68 801-3 RTS 24/ II

nová m.č. 1.02 : 10,25 10,25000

nová m.č. 1.04 : 1,2 1,20000

16 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 209,71300 119,50 25 060,70 801-3 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 2,85*(3,405+0,3+2,24+2,5)-(0,9*2,0)-3*(0,77*2,0)-2*(0,6*2,0) 15,24825

m.č. 1.02 : 2,85*(1,51+2,15+0,67) 12,34050

m.č. 1.03 : 2,85*(5,67*2+4,31*2)-(0,77*2,0)-2*(0,84*1,11) 53,48120

m.č. 1.04 : 2,85*(1,43*2+0,83*2)-(0,56*2,0) 11,76200

m.č. 1.05 : 2,85*(5,475*2+2,59)-(1,175*1,67)-(1,13*2,66)-(2,57*2,05)+0,6*(2,05*2+2,57) 32,35445

m.č. 1.06 : 2,85*(3,28*2+5,56)-(0,77*2,0)-(1,18*1,67) 31,03140

m.č. 1.07 : 2,85*(5,56*2+5,435*2)-2*(1,17*1,67)-(2,57*2,05) 53,49520

17 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 22,74400 150,50 3 422,97 801-3 RTS 24/ II

koupelna : 2,0*(1,51+2,55+1,44+2,25)-(0,56*2,0) 14,38000

wc : 1,5*(1,43*2+0,82*2)-(0,56*1,5) 5,91000

kuchyně : (0,6*2,59)+(0,6*1,5) 2,45400

Díl: 725 Zařizovací předměty 863,00
18 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 233,50 233,50 800-721 RTS 24/ II

19 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 192,00 192,00 800-721 RTS 24/ II

20 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 217,00 217,00 800-721 RTS 24/ II

21 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 109,00 109,00 800-721 RTS 24/ II

22 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 111,50 111,50 800-721 RTS 24/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 661,66
23 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 64,63000 52,70 3 406,00 800-775 RTS 24/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 8 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Bourací práce

stávající místnost č.1.05, PVC : 14,5 14,50000

stávající místnost č.1.06, PVC : 31,59 31,59000

stávající místnost č.1.07, PVC : 18,54 18,54000

24 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 50,13000 5,10 255,66 800-775 RTS 24/ II

stávající místnost č.1.06, koberec : 31,59 31,59000

stávající místnost č.1.07, koberec : 18,54 18,54000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 212 744,39
25 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 50,94576 301,00 15 334,67 801-3 RTS 24/ II

26 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 713,24058 26,40 18 829,55 801-3 RTS 24/ II

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 50,94576 432,50 22 034,04 801-3 RTS 24/ II

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 203,78302 48,20 9 822,34 801-3 RTS 24/ II

29 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 50,94576 2 880,00 146 723,79 801-3 RTS 24/ II

Celkem 351 106,94

Stránka 9 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 11 764,60
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 2,75000 2 205,00 6 063,75 800-1 RTS 24/ II

výkop pro ležatou kanalizaci; š=0,5m, prům.hl.=0,5m; d=11,0m : 0,5*0,5*11 2,75000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,73635 309,00 536,53 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,73635 1,73635

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 6,94540 24,80 172,25 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,73635*4 6,94540

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,73635 330,00 573,00 800-1 RTS 24/ II

Odvoz na přebytečné zeminy : 
objem lože pod potrubí : 0,55 0,55000

objem obsypu potrubí : 1,1 1,10000

objem potrubí : (3,14*(0,05*0,05)*11,0) 0,08635

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, 
kolečkem

m3 3,47270 292,00 1 014,03 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,73635*2 3,47270

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 1,01365 636,00 644,68 800-1 RTS 24/ II

výkop : 2,75 2,75000

odpočet objemu lože pod potrubí : -0,55 -0,55000

odpočet objemu obsypu potrubí : -1,1 -1,10000

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 10 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

odpočet objemu potrubí : -(3,14*(0,05*0,05)*11,0) -0,08635

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,10000 1 556,00 1 711,60 800-1 RTS 24/ II

0,5*0,2*11,0 1,10000

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,73635 604,00 1 048,76 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,73635 1,73635

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 592,40
9 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 0,72000 1 241,00 893,52 800-2 RTS 24/ II

pod podkladní beton C 16/20 : 0,1*(0,6*12,0) 0,72000

10 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 0,72000 3 595,00 2 588,40 801-1 RTS 24/ II

doplnění ŽB desky po provedení ležaté kanalizace, podkladní beton C 16/20 : 0,1*(0,6*12,0) 0,72000

11 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,02509 44 260,00 1 110,48 801-1 RTS 24/ II

hmotnost sítě KARI je 3,03 kg/m2 : (0,6*12,0)*3,03*1,15/1000 0,02509

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 413,63
12 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 1 008,00 1 008,00 801-1 RTS 24/ II

13 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 140 mm t 0,14040 47 770,00 6 706,91 801-1 RTS 24/ II

hmotnost nosníku I č.14 je 14,4 kg/m : 
překlad Z/2 : 2*(2*(1,35*14,4))/1000 0,07776

překlad Z/3 : 1*(3*(1,45*14,4))/1000 0,06264

14 342254611R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 19,08600 927,00 17 692,72 801-1 RTS 24/ II

včetně distančních prvků

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

včetně pomocného lešení

bez dodávky a uložení výztuže

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 11 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

mezi místnostmi č. 1.01 a 1.05 : (2,95*(1,5+0,27+0,1+0,9))-(0,9*2,0) 6,37150

mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03 : 2,95*4,31 12,71450

15 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 11,80000 170,00 2 006,00 801-1 RTS 24/ II

2,95*4 11,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 726,25
16 413232211RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 14,00000 203,50 2 849,00 801-4 RTS 24/ II

překlad Z/2 : 2*(2+2) 8,00000

překlad Z/3 : 1*(3+3) 6,00000

17 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,55000 1 595,00 877,25 827-1 RTS 24/ II

0,1*0,5*11,0 0,55000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 16 215,72
18 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 15,12660 1 072,00 16 215,72 801-1 RTS 24/ II

Z/1 : (2,75+5,83+6,25)*1,02 15,12660

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 136 504,58
19 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných štukové
m2 11,45000 648,00 7 419,60 801-1 RTS 24/ II

m.č. 1.02 : 10,25 10,25000

m.č. 1.04 : 1,2 1,20000

20 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 55,81685 416,00 23 219,81 801-1 RTS 24/ II

pod obklady, stávající zdivo : 

m.č. 1.01 : 2,05*(0,3+1,59+2,15+0,56+1,25)-(0,9*2,0) 10,19250

m.č. 1.02 : 2,05*(2,68+4,31+2,68)-2*(0,8*2,0)-(0,84*1,11) 15,69110

m.č. 1.04 : 2,05*(1,43*2+0,84*2)-(0,6*2,0) 8,10700

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

v otevřeném výkopu,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 12 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

m.č. 1.05 : 2,05*(7,095*2+2,5)-(0,8*2,0)-(1,175*1,67)-(0,6*2,0)-(2,57*2,05)-(1,15*2,05) 21,82625

21 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 122,76018 574,00 70 464,34 801-1 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 2,085*(1,62+1,845)-(0,93*2,05)+0,6*(2,05*2+0,93) 8,33603

m.č. 1.02 : 0,8*(2,68*2+4,31) 7,73600

m.č. 1.03 : 2,85*(2,37*2+4,15)-(0,8*2,0)-(0,84*1,11) 22,80410

m.č. 1.04 : 0,8*(1,43*2+0,84*2) 3,63200

m.č. 1.05 : 0,8*(7,095*2+2,5) 13,35200

m.č. 1.06 : 2,85*(5,56*2+8,865*2)-(0,93*2,05)-(2,57*2,05)-(1,115*2,05)-3*(1,17*1,67) 66,90005

22 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 9,70800 743,00 7 213,04 801-4 RTS 24/ II

pod obklady : 

m.č. 1.01 : 0,3*2,0 0,60000

m.č. 1.02 : 0,2*(1,11*2) 0,44400

m.č. 1.04 : 0,3*(0,57*2) 0,34200

m.č. 1.05 : 0,3*(2,0*2+2,0*2+1,67*2)+4*(0,6*2,05) 8,32200

23 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 10,42850 870,00 9 072,80 801-4 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 0,3*(2,05+1,0) 0,91500

m.č. 1.02 : 0,2*0,84 0,16800

m.č. 1.03 : 0,2*(2,1*2+1,0)+0,3*(1,11*2+0,84) 1,95800

m.č. 1.04 : 0,3*0,58 0,17400

m.č. 1.05 : 0,3*(1,13+1,175+0,84)+0,6*(2,57+1,115) 3,15450

m.č. 1.06 : 3*(0,3*(1,67*2+1,17)) 4,05900

24 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 24,35450 313,50 7 635,14 801-1 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 2,85*(1,59+0,27+1,0)-(0,9*2,0) 6,35100

m.č. 1.02 : 0,8*4,31 3,44800

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kompletní souvrství

Stránka 13 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

m.č. 1.03 : 2,85*4,31 12,28350

m.č. 1.05 : 0,8*(1,67+0,27+0,9) 2,27200

25 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 41,98920 214,00 8 985,69 801-1 RTS 24/ II

mezi místnostmi č. 1.01 a 1.05 : ((2,95*(1,5+0,27+0,1+0,9))-(0,9*2,0))*2*1,1 14,01730

mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03 : (2,95*4,31)*2*1,1 27,97190

26 58582137R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační 
desky

kg 188,95140 13,20 2 494,16 SPCM RTS 24/ II

spotřeba tmelu pod perlinku je cca 3-6 kg/m2; v rozpočtu je počítáno s 4,5 kg/m2 : 
mezi místnostmi č. 1.01 a 1.05 : ((2,95*(1,5+0,27+0,1+0,9))-(0,9*2,0))*2*1,1*4,5 63,07785

mezi místnostmi č. 1.02 a 1.03 : (2,95*4,31)*2*1,1*4,5 125,87355

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 823,13
27 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm m2 102,86000 456,50 46 955,59 801-1 RTS 24/ II

skladba P1, P3; samoniv.cem.potěr (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43 89,58000

skladba P2; samoniv.cem.potěr (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

28 632443212R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 
5 mm tloušťky

m2 102,86000 37,60 3 867,54 801-1 RTS 24/ II

skladba P1, P3; samoniv.cem.potěr (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43 89,58000

skladba P2; samoniv.cem.potěr (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 874,81
29 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 102,86000 183,50 18 874,81 800-3 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 102,86000 102,86000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 149,02

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 14 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

30 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 102,86000 157,00 16 149,02 801-1 RTS 24/ II

9,56+10,25+13,28+1,2+19,14+49,43 102,86000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 526,84
31 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 102,86000 394,00 40 526,84 801-3 RTS 24/ II

skladba P1, P3; samoniv.cem.potěr, přebroušení (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 
9,56+10,25+1,2+19,14+49,43

89,58000

skladba P2; samoniv.cem.potěr, přebroušení (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 701,30
32 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 31,81621 493,50 15 701,30 801-4 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 72 972,64
33 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 9,36000 56,90 532,58 800-711 RTS 24/ II

skladba P1, P2; na ŽB desku, pod asf.pásy : (0,6*12,0)*1,3 9,36000

34 711141559RZ2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 9,36000 516,00 4 829,76 800-711 RTS 24/ II

skladba P1, P2; hydroizolace, asf.pásy : (0,6*12,0)*1,3 9,36000

35 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 89,58000 748,00 67 005,84 800-711 RTS 24/ II

skladba P1, P3; hydroizolační stěrka (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43 89,58000

36 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,44057 1 372,00 604,46 800-711 RTS 24/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 26 275,33
37 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 102,86000 50,90 5 235,57 800-713 RTS 24/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 15 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

skladba P1, P3; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.20 mm (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 
9,56+10,25+1,2+19,14+49,43

89,58000

skladba P2; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.40 mm (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

38 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 
100 mm,  

m 82,28800 89,90 7 397,69 800-713 RTS 24/ II

skladba P1, P3; obvodová dilatace; je počítána jo cca 80% plochy místností (m.č. 1.01, 1.02, 
1.04-1.06) : (9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*0,8

71,66400

skladba P2; obvodová dilatace; je počítána jo cca 80% plochy místností (m.č. 1.03) : 13,28*0,8 10,62400

39 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 118,28900 55,10 6 517,72 800-713 RTS 24/ II

skladba P1, P3; separační PE fólie (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 
(9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*1,15

103,01700

skladba P2; separační PE fólie (m.č. 1.03) : 13,28*1,15 15,27200

40 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 2,39248 2 940,00 7 033,89 SPCM RTS 24/ II

skladba P1, P3; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.20 mm (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 
(9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*0,02*1,03

1,84535

skladba P2; tepelná izolace EPS 150 Z, tl.40 mm (m.č. 1.03) : 13,28*0,04*1,03 0,54714

41 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,07653 1 182,00 90,46 800-713 RTS 24/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 999,72
42 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 2,00000 437,00 874,00 800-728 RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

T/2 : 1 1,00000

43 429728-R1 Mřížka čtyřhranná plastová dveřní 100 x 400 mm kus 2,00000 550,00 1 100,00 Vlastní

44 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,00580 4 435,00 25,72 800-728 RTS 24/ II

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 16 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 734,85
45 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 6,00000 2 510,00 15 060,00 800-766 RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

T/2 : 1 1,00000

T/3 : 1 1,00000

T/4 : 2 2,00000

T/5 : 1 1,00000

46 611601201R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

47 611601203R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 24/ II

T/2 : 1 1,00000

48 611601204R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 
úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 SPCM RTS 24/ II

T/3 : 1 1,00000

49 61165611R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; 
počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 
povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 
požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 2,00000 6 715,00 13 430,00 SPCM RTS 24/ II

T/4 : 2 2,00000

Stránka 17 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

50 61165612R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; 
počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 
povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 
požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 6 715,00 6 715,00 SPCM RTS 24/ II

T/5 : 1 1,00000

51 61181510R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet 
křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 1,00000 4 860,00 4 860,00 SPCM RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

52 61181512R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet 
křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 3,00000 4 860,00 14 580,00 SPCM RTS 24/ II

T/2 : 1 1,00000

T/4 : 2 2,00000

53 61181513R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet 
křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 2,00000 4 860,00 9 720,00 SPCM RTS 24/ II

T/3 : 1 1,00000

T/5 : 1 1,00000

54 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,22812 1 161,00 264,85 800-766 RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 115 804,84
55 767586203RV9 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou 

hranou
m2 78,11160 1 223,00 95 530,49 800-767 RTS 24/ II

Z/1 : ((9,56+13,28+19,14+49,43)-(2,75+5,83+6,25))*1,02 78,11160

56 767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, 
jednokřídlových

kus 6,00000 504,00 3 024,00 800-767 RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

T/2 : 1 1,00000

T/3 : 1 1,00000

T/4 : 2 2,00000

T/5 : 1 1,00000

50 m vodorovně

Stránka 18 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

57 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,00000 265,00 795,00 800-767 RTS 24/ II

T/4 : 2 2,00000

T/5 : 1 1,00000

58 54914621R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 3,00000 766,00 2 298,00 SPCM RTS 24/ II

T/1 : 1 1,00000

T/2 : 1 1,00000

T/3 : 1 1,00000

59 549146450R kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 3,00000 2 680,00 8 040,00 SPCM RTS 24/ II

T/4 : 2 2,00000

T/5 : 1 1,00000

60 54917025R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz kus 3,00000 1 815,00 5 445,00 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 3,00000 3,00000

61 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,38864 1 730,00 672,35 800-767 RTS 24/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 197 278,91
62 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 92,32645 57,50 5 308,77 800-771 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 92,32645 92,32645

63 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 39,23500 166,50 6 532,63 800-771 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : (0,31+0,025)+0,025+1,97+0,25+0,27+1,0+0,05+0,6+0,6+0,865-0,2+0,25 6,01500

m.č. 1.02 : 1,37+2,68+0,16*2 4,37000

m.č. 1.06 : 8,865*2+5,56*2 28,85000

64 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 89,58000 1 064,00 95 313,12 800-771 RTS 24/ II

skladba P1, P3; dlažba (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43 89,58000

65 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 92,32645 16,20 1 495,69 800-771 RTS 24/ II

50 m vodorovně

Stránka 19 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

skladba P1, P3; dlažba (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : 9,56+10,25+1,2+19,14+49,43 89,58000

sokl : 39,235*0,07 2,74645

66 597642070R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 
%; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá

m2 102,10839 847,00 86 485,81 SPCM RTS 24/ II

skladba P1, P3; dlažba (m.č. 1.01, 1.02, 1.04-1.06) : (9,56+10,25+1,2+19,14+49,43)*1,1 98,53800

sokl : (39,235*0,07)*1,3 3,57039

67 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 2,66861 803,00 2 142,89 800-771 RTS 24/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 22 136,40
68 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 13,28000 9,00 119,52 800-775 RTS 24/ II

skladba P2; pod podlahovinu (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

69 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 13,48000 126,00 1 698,48 800-775 RTS 24/ II

skladba P2; podlahovina (m.č. 1.03) : 4,15*2+2,89*2+0,2*2-1,0 13,48000

70 776521200RV2 Lepení podlah z plastových dílců z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky m2 13,28000 1 530,00 20 318,40 800-775 RTS 24/ II

skladba P2; podlahovina (m.č. 1.03) : 13,28 13,28000

Díl: 781 Obklady keramické 123 342,86
71 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 65,13650 57,50 3 745,35 800-771 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 65,13650 65,13650

72 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 65,13650 1 017,00 66 243,82 800-771 RTS 24/ II

m.č. 1.01 : 2,05*(1,61+2,15+0,565) 8,86625

m.č. 1.02 : 2,05*(4,31+2,68+1,665+0,2)-(0,95*2,05) 16,20525

m.č. 1.04 : 2,05*(1,43*2+0,84*2)-(0,6*2,0) 8,10700

m.č. 1.05 : 2,05*(2,5*2+7,095*2+0,15*2)-(0,9*2,0)-(0,8*2,0)-(1,175*1,67)-(2,57*2,05)-
(1,115*2,05)+(0,6*2,05)*4

31,95800

73 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 65,13650 16,20 1 055,21 800-771 RTS 24/ II

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 20 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 65,13650 65,13650

74 597642060R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 
%; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá

m2 71,65015 710,00 50 871,61 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 65,13650*1,1 71,65015

75 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 1,77692 803,00 1 426,87 800-771 RTS 24/ II

Díl: 784 Malby 11 327,36
76 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 159,76528 70,90 11 327,36 800-784 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,12660 15,12660

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 11,45000 11,45000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 122,76018 122,76018

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 10,42850 10,42850

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
77 Pozn.02-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 990 165,19

Stránka 21 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 10 987,92
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 2,71600 2 205,00 5 988,78 800-1 RTS 24/ II

0,4*0,7*((3,3+0,7)+0,5+3,9+1,3) 2,71600

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,44435 309,00 446,30 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,44435 1,44435

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 5,77740 24,80 143,28 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,44435*4 5,77740

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,44435 330,00 476,64 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,71600 2,71600

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,27165*-1 -1,27165

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, 
kolečkem

m3 2,88870 292,00 843,50 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,44435*2 2,88870

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 1,44435 350,00 505,52 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,44435 1,44435

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,27165 159,00 202,19 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,71600 2,71600

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,97000*-1 -0,97000

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 22 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,38800*-1 -0,38800

objem potrubí : -(3,14*(0,05*0,05)*11,0) -0,08635

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,97000 1 556,00 1 509,32 800-1 RTS 24/ II

pro ležatou kanalizaci : 0,4*0,25*((3,3+0,7)+0,5+3,9+1,3) 0,97000

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,44435 604,00 872,39 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,44435 1,44435

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 529,00
10 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm
kus 14,00000 323,50 4 529,00 801-4 RTS 24/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 589,76
11 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,38800 1 520,00 589,76 827-1 RTS 24/ II

pro ležatou kanalizaci : 0,4*0,1*((3,3+0,7)+0,5+3,9+1,3) 0,38800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 741,35
12 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou  jakékoliv šířky m2 5,45000 503,00 2 741,35 801-4 RTS 24/ II

(20*0,08)+(20*0,11)+(15*0,11) 5,45000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 682,00
13 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 8,00000 110,50 884,00 801-3 RTS 24/ II

14 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 6,00000 188,00 1 128,00 801-3 RTS 24/ II

15 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 20,00000 144,50 2 890,00 801-3 RTS 24/ II

v otevřeném výkopu,

jakékoliv šířky rýhy,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného pracovního lešení

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 23 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

16 974031143R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 20,00000 157,00 3 140,00 801-3 RTS 24/ II

17 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 15,00000 176,00 2 640,00 801-3 RTS 24/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 808,93
18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 3,66551 493,50 1 808,93 801-4 RTS 24/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 29 606,63
19 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 3,00000 540,00 1 620,00 800-721 RTS 24/ II

20 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 7,00000 303,00 2 121,00 800-721 RTS 24/ II

21 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 12,00000 321,00 3 852,00 800-721 RTS 24/ II

22 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 1 012,00 4 048,00 800-721 RTS 24/ II

23 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 11,00000 802,00 8 822,00 800-721 RTS 24/ II

24 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 94,10 282,30 800-721 RTS 24/ II

umyvadlo : 1+1 2,00000

umývátko : 1 1,00000

25 721194103RM1 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku kus 2,00000 746,00 1 492,00 800-721 RTS 24/ II

26 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 111,00 111,00 800-721 RTS 24/ II

27 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 165,00 165,00 800-721 RTS 24/ II

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 24 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

28 721223425RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 mm, balkonové, terasové s otočným 
kloubem na odtoku, s izolační přírubou,123x123mm/115x115mm,, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 800-721 RTS 24/ II

29 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 34,00000 41,10 1 397,40 800-721 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,00000 7,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 12,00000 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,00000 11,00000

30 721301-R1x D+M sifon kondenzační podomítkový, odpad 32 mm kus 1,00000 1 240,00 1 240,00 Vlastní

31 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,06066 922,00 55,93 800-721 RTS 24/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 74 429,50
32 722131932R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 kus 1,00000 516,00 516,00 800-721 RTS 24/ II

33 722172431R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 84,00000 421,50 35 406,00 800-721 RTS 24/ II

34 722172432R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 20,00000 535,00 10 700,00 800-721 RTS 24/ II

35 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
22 mm

m 42,00000 97,70 4 103,40 800-721 RTS 24/ II

36 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
28 mm

m 10,00000 99,40 994,00 800-721 RTS 24/ II

37 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 42,00000 124,50 5 229,00 800-721 RTS 24/ II

38 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
28 mm

m 10,00000 131,00 1 310,00 800-721 RTS 24/ II

39 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 15,00000 287,50 4 312,50 800-721 RTS 24/ II

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 25 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

40 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 168,00 336,00 800-721 RTS 24/ II

41 722235112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 345,50 1 036,50 800-721 RTS 24/ II

42 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 104,00000 58,60 6 094,40 800-721 RTS 24/ II

43 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 104,00000 41,60 4 326,40 800-721 RTS 24/ II

44 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,07954 821,00 65,30 800-721 RTS 24/ II

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 770,38
45 723191101R00 Hadice pro plynové spotřebiče připojovací, flexibilní, DN 15, délky 500 mm soubor 1,00000 2 265,00 2 265,00 800-721 RTS 24/ II

46 723239102R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 3/4" kus 1,00000 149,50 149,50 800-721 RTS 24/ II

47 42237024.AR kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 1; 3/4 "; ovládání páčka kus 1,00000 354,00 354,00 SPCM RTS 24/ II

48 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,00228 825,00 1,88 800-721 RTS 24/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 28 457,20
49 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,00000 1 127,00 2 254,00 800-721 RTS 24/ II

50 725019103R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná soubor 1,00000 6 980,00 6 980,00 800-721 RTS 24/ II

51 725334301R00 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 1,00000 647,00 647,00 800-721 RTS 24/ II

52 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 11,00000 288,50 3 173,50 800-721 RTS 24/ II

53 725814125R00 Ventily Ventil  pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 3,00000 644,00 1 932,00 800-721 RTS 24/ II

54 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 650,00 5 300,00 800-721 RTS 24/ II

55 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 670,00 2 670,00 800-721 RTS 24/ II

k výlevce : 1 1,00000

56 725860201RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 
příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 596,00 1 192,00 800-721 RTS 24/ II

57 725860262R00 Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 651,00 1 302,00 800-721 RTS 24/ II

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 26 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

58 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 345,00 345,00 800-721 RTS 24/ II

59 64217304R Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 500 mm; hl = 410 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed

kus 2,00000 1 310,00 2 620,00 SPCM RTS 24/ II

60 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,04312 967,00 41,70 800-721 RTS 24/ II

Díl: 726 Předstěnové systémy 8 067,74
61 726211367R00 Předstěnový modul pro výlevku pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do 

lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 
stavební výška 130 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 055,00 8 055,00 800-721 RTS 24/ II

62 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,01200 1 062,00 12,74 800-721 RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 14 650,01
63 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 30,00000 276,50 8 295,00 800-767 RTS 24/ II

64 553438-01 závěsný materiál pro potrubí kg 30,00000 210,00 6 300,00 Vlastní

65 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,03180 1 730,00 55,01 800-767 RTS 24/ II

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
66 Pozn.03-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 902,51
67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,17400 301,00 353,37 801-3 RTS 24/ II

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16,43600 26,40 433,91 801-3 RTS 24/ II

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,17400 432,50 507,76 801-3 RTS 24/ II

70 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,69600 48,20 226,35 801-3 RTS 24/ II

71 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,17400 2 880,00 3 381,12 801-3 RTS 24/ II

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 27 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Zdravotechnika

72 00523  R1 Zkoušky a revize plynu Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 199 222,93

Stránka 28 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 961,25
1 722172432R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 3,00000 535,00 1 605,00 800-721 RTS 24/ II

2 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
28 mm

m 3,00000 99,40 298,20 800-721 RTS 24/ II

3 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 3,00000 18,80 56,40 800-721 RTS 24/ II

4 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00201 821,00 1,65 800-721 RTS 24/ II

Díl: 731 Kotelny 118 724,63
5 731249123R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva  přes 17 do 23 kW soubor 1,00000 4 910,00 4 910,00 800-731 RTS 24/ II

6 731412132R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, Odkouření připojení na komín, šachtu, systém 
60/100 mm

sada 1,00000 4 795,00 4 795,00 800-731 RTS 24/ II

7 731412151R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 0,5 m, systém 
60/100 mm

kus 1,00000 1 244,00 1 244,00 800-731 RTS 24/ II

8 731412152R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 
60/100 mm

kus 3,00000 1 638,00 4 914,00 800-731 RTS 24/ II

9 731412157R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, Vyrovnávací teleskopický prvek , systém 
60/100 mm

kus 1,00000 4 020,00 4 020,00 800-731 RTS 24/ II

10 731412163R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, koleno 90°, systém 60/100 mm kus 1,00000 1 114,00 1 114,00 800-731 RTS 24/ II

11 731412167R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, oddělovací prvek, systém 60/100 mm kus 1,00000 1 494,00 1 494,00 800-731 RTS 24/ II

12 731412173R00 Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, střešní průchodka pro vodorovnou střechu, 
systém 60/100 mm

kus 1,00000 1 439,00 1 439,00 800-731 RTS 24/ II

13 731250-R1x Uvedení systému vytápění do provozu sada 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

14 731250-R2x Vyregulování topného systému sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

15 731250-R3x Drobný pomocný instalační materiál sada 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

16 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 40,00000 556,00 22 240,00 Prav.M RTS 24/ II

Demontáž stávajícího zařízení : 16 16,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Vytápění

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Stránka 29 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Vytápění

Topná zkouška : 24 24,00000

17 48417-R1x závěsný plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem vody 4,8-20,7/23,3kW kus 1,00000 64 500,00 64 500,00 Vlastní

18 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,03492 5 860,00 204,63 800-731 RTS 24/ II

Díl: 732 Strojovny 9 741,24
19 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 2,00000 247,00 494,00 800-731 RTS 24/ II

20 732200-R1x D+M Demineralizační patrona, 2l, m=0,1m3/h kus 1,00000 3 160,00 3 160,00 Vlastní

21 732200-R2x D+M náhradní náplň 2l mixbed kus 2,00000 440,00 880,00 Vlastní

22 732200-R3x D+M montážní blok s vodoměrem G 3/4" kus 1,00000 2 480,00 2 480,00 Vlastní

23 732200-R4x D+M připojovací flexi hadice 3/4" pár 1,00000 348,00 348,00 Vlastní

24 732200-R5x D+M potrubní oddělovač třída 3, DN 20, typ CA kus 1,00000 2 240,00 2 240,00 Vlastní

25 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,05730 2 430,00 139,24 800-731 RTS 24/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 861,92
26 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

22 mm
m 4,00000 103,00 412,00 800-721 RTS 24/ II

27 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 2,00000 124,50 249,00 800-721 RTS 24/ II

28 733121150R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké a středotlaké, D 
22 mm, tloušťka stěny 2,6 mm

m 4,00000 427,50 1 710,00 800-731 RTS 24/ II

29 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 627,00 1 254,00 800-731 RTS 24/ II

30 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 4,00000 11,80 47,20 800-731 RTS 24/ II

31 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 2,00000 14,00 28,00 800-731 RTS 24/ II

32 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 6,00000 349,50 2 097,00 800-731 RTS 24/ II

33 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,03510 1 844,00 64,72 800-731 RTS 24/ II

Díl: 734 Armatury 11 118,18
34 734226122RT2 Ventil termostatický, jednoregulační, rohový, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, 

vnitřní závit, včetně dodávky materiálu
kus 1,00000 1 148,00 1 148,00 800-731 RTS 24/ II

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 30 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Vytápění

35 734266426R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 
20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-731 RTS 24/ II

36 734266772R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 166,00 332,00 800-731 RTS 24/ II

37 734293222R00 Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 415,00 415,00 800-731 RTS 24/ II

38 734271-R1x D+M vnější snímač kus 1,00000 875,00 875,00 Vlastní

39 734271-R2x D+M připojovací sestava armatur kotle sada 1,00000 3 760,00 3 760,00 Vlastní

40 734271-R3x D+M kryt připojovacích armatur pro nástěnnou montáž sada 1,00000 3 540,00 3 540,00 Vlastní

41 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,03456 1 394,00 48,18 800-731 RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 766,68
42 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 276,50 5 530,00 800-767 RTS 24/ II

konzoly pro potrubí a technologii, úchyty, spojovací materiál : 20 20,00000

43 13481-R1 drobný pomocný spojovací a kotevní materiál kg 20,00000 210,00 4 200,00 Vlastní

44 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,02120 1 730,00 36,68 800-767 RTS 24/ II

Díl: 783 Nátěry 373,20
45 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 4,00000 93,30 373,20 800-783 RTS 24/ II

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
46 Pozn.04-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 157 547,10

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 31 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 40 961,00
1 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  30 x 30 mm m 520,00000 75,80 39 416,00 801-4 RTS 24/ II

2 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 10,00000 154,50 1 545,00 801-4 RTS 24/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 60 219,40
3 970031030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm m 1,50000 2 600,00 3 900,00 801-3 RTS 24/ II

4 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 41,00000 73,40 3 009,40 801-3 RTS 24/ II

5 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 520,00000 99,50 51 740,00 801-3 RTS 24/ II

6 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 10,00000 157,00 1 570,00 801-3 RTS 24/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 573,82
7 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 1,16276 493,50 573,82 801-4 RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 416,69
8 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 50,00000 276,50 13 825,00 800-767 RTS 24/ II

konzoly, úchyty, spojovací materiál : 50 50,00000

9 13481-R1 drobný pomocný spojovací a kotevní materiál kg 50,00000 210,00 10 500,00 Vlastní

10 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,05300 1 730,00 91,69 800-767 RTS 24/ II

Díl: M21 Elektromontáže 31 696,00
11 210010006RU2 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 50 mm, mech. pevnost 320 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu
m 10,00000 99,00 990,00 M21 RTS 24/ II

12 210010555RT2 Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 126 mm, výšky 50 mm, 
hloubky 60 mm

kus 1,00000 773,00 773,00 M21 RTS 24/ II

13 210020901R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, jednoduché,  m2 1,00000 4 595,00 4 595,00 M21 RTS 24/ II

14 210110001RT2 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 
spínače, jednopólového,  , řazení 1

kus 5,00000 321,50 1 607,50 M21 RTS 24/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 32 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace

15 210110004RT1 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 
spínače, střídavého,  , řazení 6

kus 2,00000 341,00 682,00 M21 RTS 24/ II

16 210110024RT2 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače, 
střídavého,  , řazení 6

kus 2,00000 921,00 1 842,00 M21 RTS 24/ II

17 210110026R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, trojpólového, 16 A, 
řazení 3

kus 1,00000 433,50 433,50 M21 RTS 24/ II

18 210110048RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, jednopólového se signalizační s doutnavkou,  , řazení 1 SO

kus 3,00000 435,00 1 305,00 M21 RTS 24/ II

19 210111011RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

kus 14,00000 376,00 5 264,00 M21 RTS 24/ II

20 210111031RT2 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky zásuvky 
jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem,  , provedení 2P+PE,  

kus 14,00000 430,00 6 020,00 M21 RTS 24/ II

21 210802428RT1 Montáž šňůry H05RR-F (CGLG), 5 x 2,50 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry m 10,00000 91,90 919,00 M21 RTS 24/ II

22 2100209-R1x Ucpávka protipožární, průchod stěnou kus 10,00000 650,00 6 500,00 Vlastní

23 34536342R spínač nástěnný stiskací; trojpólový; IP 44; řazení 3; 16A/400VAC; barva černá; kompletní 
spínač

kus 1,00000 765,00 765,00 SPCM RTS 24/ II

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 263 777,50
24 650011111R00 Montáž kabelového žlabu drátěného, šířky do 150 mm m 30,00000 231,00 6 930,00 M65 RTS 24/ II

25 650012111RT3 Uložení krabice pod omítku kruhové, bez zapojení, včetně dodávky krabice o průměru 73 mm, 
hloubky 42 mm s víčkem

kus 41,00000 110,50 4 530,50 M65 RTS 24/ II

26 650061642R00 Montáž jističe modulárního, třípólového, do 80 A kus 1,00000 561,00 561,00 M65 RTS 24/ II

27 650101521R00 Montáž svítidla LED, stropního, přisazeného kus 28,00000 277,00 7 756,00 M65 RTS 24/ II

svítidlo "A" : 4 4,00000

svítidlo "B" : 12 12,00000

svítidlo "C" : 4 4,00000

svítidlo "D2" : 1 1,00000

svítidlo "N" : 7 7,00000

28 650121117RT2 Uložení Cu vodiče 6 mm2, pevně, včetně dodávky vodiče H07V-U (CY) m 100,00000 81,60 8 160,00 M65 RTS 24/ II

29 650124271RT2 Uložení Cu kabelu 5 x 16 mm2, pevně, včetně dodávky kabelu CYKY m 30,00000 386,00 11 580,00 M65 RTS 24/ II

Stránka 33 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace

30 650124641RT2 Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY m 90,00000 59,20 5 328,00 M65 RTS 24/ II

31 650124643RT2 Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY m 300,00000 71,00 21 300,00 M65 RTS 24/ II

32 650124703RT2 Uložení Cu kabelu 5 x 2,5 mm2, pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY m 30,00000 108,00 3 240,00 M65 RTS 24/ II

33 650111-R1 Systémový pomocný materiál (svorky, objímky, aj.) sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

34 650111-R2 D+M Tlačítko TOTAL STOP ABB ve žluté skříni,2Z, s ochranou proti náhodnému sepnutí IP 66 kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

35 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 178,00000 556,00 98 968,00 Prav.M RTS 24/ II

Demontáž stávajících rozvaděčů : 4 4,00000

Demontáž stávající instalace vč. likvidace matriálu : 15 15,00000

Koordinace s profesemi : 15 15,00000

Místní pospojování : 8 8,00000

Monáž zapuštěné rozvodnice : 4 4,00000

Montáž doplňujícího pospojování : 8 8,00000

Nepředvídatelné náklady a práce spojené s rekonstrukcí : 40 40,00000

Pomocné práce,kompletace : 40 40,00000

Převzetí pracoviště : 1 1,00000

Spolupráce s investorem : 5 5,00000

Spolupráce s revizním technikem : 8 8,00000

Úprava stávajícího rozvaděče : 20 20,00000

Zakreslení skutečného provedení : 10 10,00000

36 34830-R1-A svítidlo LED, ozn. "A", 52W, spec. dle PD kus 4,00000 3 470,00 13 880,00 Vlastní

37 34830-R1-B svítidlo LED, ozn. "B", 34W, spec. dle PD kus 12,00000 3 130,00 37 560,00 Vlastní

38 34830-R1-C svítidlo LED, ozn. "C", 23W, spec. dle PD kus 4,00000 2 150,00 8 600,00 Vlastní

39 34830-R1-D2 svítidlo LED, ozn. "D2", 28W, spec. dle PD kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 Vlastní

40 34830-R1-N nouzové svítidlo LED, ozn. "N", 1hod, spec. dle PD kus 7,00000 2 480,00 17 360,00 Vlastní

41 35822002317R jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 1 444,00 1 444,00 SPCM RTS 24/ II

Stránka 34 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace

42 5531300032R žlab kabelový žárově zinkovaná ocel; drátěný; l = 3 000,0 mm; š = 100 mm; h = 60,0 mm; tl. 3,90 
mm

kus 10,00000 1 029,00 10 290,00 SPCM RTS 24/ II

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
43 Pozn.05a-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 897,96
44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,17291 301,00 353,05 801-3 RTS 24/ II

45 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16,42067 26,40 433,51 801-3 RTS 24/ II

46 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,17291 432,50 507,28 801-3 RTS 24/ II

47 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,69162 48,20 226,14 801-3 RTS 24/ II

48 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,17291 2 880,00 3 377,98 801-3 RTS 24/ II

Celkem 426 542,37

Stránka 35 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 868,00
1 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,10000 8 680,00 868,00 801-4 RTS 24/ II

obezdění rozvaděče : 0,1 0,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 114,16
2 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,10800 1 057,00 114,16 801-3 RTS 24/ II

otvor pro rozvaděč : 0,2*(0,6*0,9) 0,10800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84,53
3 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 0,17128 493,50 84,53 801-4 RTS 24/ II

Díl: M21 Elektromontáže 10 995,00
4 210190003R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg kus 1,00000 1 245,00 1 245,00 M21 RTS 24/ II

5 357138-R-gas Rozvodnice pod omítku, OCP, rozvaděč R gastro kus 1,00000 9 750,00 9 750,00 Vlastní

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 91 054,00
6 650061611R00 Montáž jističe modulárního, jednopólového, do 25 A kus 11,00000 212,00 2 332,00 M65 RTS 24/ II

7 650061641R00 Montáž jističe modulárního, třípólového, do 25 A kus 2,00000 473,50 947,00 M65 RTS 24/ II

8 650061642R00 Montáž jističe modulárního, třípólového, do 80 A kus 1,00000 561,00 561,00 M65 RTS 24/ II

9 650062611R00 Montáž odpínače jednopólového, do 25 A kus 1,00000 212,00 212,00 M65 RTS 24/ II

10 650063171R00 Montáž svodiče přepětí typ 2, čtyřpólový, do 50 kA kus 1,00000 498,00 498,00 M65 RTS 24/ II

11 650063611R00 Montáž proudového chrániče dvoupólového, do 25 A kus 21,00000 218,00 4 578,00 M65 RTS 24/ II

12 650063631R00 Montáž proudového chrániče čtyřpólového, do 25 A kus 1,00000 386,00 386,00 M65 RTS 24/ II

13 650063632R00 Montáž proudového chrániče čtyřpólového, do 63 A kus 1,00000 498,00 498,00 M65 RTS 24/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace, rozvaděč

včetně pomocného pracovního lešení

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 36 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace, rozvaděč

14 650071111R00 Montáž stykače DC, jednopólového, do 40 A kus 1,00000 373,50 373,50 M65 RTS 24/ II

15 650071633R00 Montáž relé impulzního kus 1,00000 436,00 436,00 M65 RTS 24/ II

16 650072163R00 Montáž modulového vypínače hlavního, třípólového, do 80 A kus 1,00000 561,00 561,00 M65 RTS 24/ II

17 650112-R1x D+M svítidlo zářivkové do rozvaděče vč.koncového spínače kus 1,00000 730,00 730,00 Vlastní

18 650112-R-gas Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

19 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 12,00000 556,00 6 672,00 Prav.M RTS 24/ II

pomocné práce při napojení stávajících vývodů : 4 4,00000

kompletace rozvaděče : 8 8,00000

20 34561412R svorka spojovací kompaktní 3 vodičová s páčkou kus 50,00000 10,50 525,00 SPCM RTS 24/ II

21 34561424R svorka instalační krabicová, 8 vodičová, s ovládacími pákami kus 10,00000 13,60 136,00 SPCM RTS 24/ II

22 35822001013R jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 3,00000 208,00 624,00 SPCM RTS 24/ II

23 35822001015R jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 7,00000 180,00 1 260,00 SPCM RTS 24/ II

24 35822001034R jistič modulární jmen.proud 2,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V 
a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 482,50 482,50 SPCM RTS 24/ II

25 35822002315R jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 896,00 896,00 SPCM RTS 24/ II

26 35822002329R jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 1 008,00 1 008,00 SPCM RTS 24/ II

27 35822002336R jistič modulární jmen.proud 50,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 
V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 3 060,00 3 060,00 SPCM RTS 24/ II

28 358220-R1x stykač 1 spín., 25A, 230V, man.ovl. kus 1,00000 437,00 437,00 Vlastní

29 358220-R2x impulzní relé 1 spín.,Uc=230V /115V kus 1,00000 633,00 633,00 Vlastní

30 358220-R3x přepěťová ochrana pro síť TN-C, typ 1+2 12/275/3+1 kus 1,00000 5 770,00 5 770,00 Vlastní

31 358220-R4x pojistkový odpojovač jednopól. (L) kus 1,00000 188,00 188,00 Vlastní

32 358890405R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; 
tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 1,00000 1 110,00 1 110,00 SPCM RTS 24/ II

Stránka 37 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Elektroinstalace, rozvaděč

33 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; 
tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 1,00000 1 220,00 1 220,00 SPCM RTS 24/ II

34 358891505R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; 
IP 20; charakt. C; tepl.okolí od -5 do+ 40 °C

kus 3,00000 2 730,00 8 190,00 SPCM RTS 24/ I

35 358891506R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; 
IP 20; charakt. C; tepl.okolí od -5 do+ 40 °C

kus 18,00000 2 485,00 44 730,00 SPCM RTS 24/ I

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
36 Pozn.05b-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 811,79
37 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,19440 301,00 58,51 801-3 RTS 24/ II

38 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,72160 26,40 71,85 801-3 RTS 24/ II

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,19440 432,50 84,08 801-3 RTS 24/ II

40 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,77760 48,20 37,48 801-3 RTS 24/ II

41 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,19440 2 880,00 559,87 801-3 RTS 24/ II

Celkem 103 927,48

Stránka 38 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728.1 VZT, Zařízení č. 1 - Větrání výdejny jídel a jídelny 367 691,00
1 728.1-01 D+M Vzduchotechnická jednotka sada 1,00000 178 940,00 178 940,00 Vlastní

Specifikace: : 
Přívod vzduchu: Vzduchový výkon 1100 m3/hod;  ventilátor - Pel=0,409 kW, U=230 V/ elmotor 
EC1/Me107 : 
El.ohřívač: Topný výkon Qt=1,8 kW, U=230 V; Teploty vzd. - tv1/tv2=15/20°C : 
Odvod vzduchu: Vzduchový výkon 1100 m3/hod, ventilátor - Pel=0,362 kW, U=230 V/ elmotor 
EC1/Mi107 : 
Digitální regulace - rozvaděč MaR umístění na jednotce : 
Vyjímání filtrů a servis ze spodní strany jednotky : 
Podrobná specifikace dle PD : 1 1,00000

2 728.1-02 D+M Odsávací zákryt 1000x1000x450 pro zavěšení na stěnu, zapuštěné osvětlení s krytem  z 
bezp.skla, Al filtr z tahokovu 350x500 mm 1ks, vypouštěcí ventil kondenzátu 3/8"

kus 1,00000 34 275,00 34 275,00 Vlastní

3 728.1-03 D+M Protidešťová žaluzie 630x400 kus 2,00000 2 830,00 5 660,00 Vlastní

4 728.1-04 D+M Tlumič hluku 600x200x1500 - kulisový tlumič hluku 100x200x1500 - 3ks kus 1,00000 5 360,00 5 360,00 Vlastní

5 728.1-05a D+M Tlumič hluku 400x250x1500 - kulisový tlumič hluku 100x250x1500 - 2ks kus 1,00000 3 770,00 3 770,00 Vlastní

6 728.1-05b D+M Tlumič hluku 400x250x1000 - kulisový tlumič hluku 100x250x1000 - 2ks kus 1,00000 2 145,00 2 145,00 Vlastní

7 728.1-06 D+M Šoupě 200x200 kus 1,00000 715,00 715,00 Vlastní

8 728.1-07 D+M Přívodní vyústka dvouřadá s regulací do čtyřhr.potrubí nastavitelná 325x125/R1 kus 5,00000 1 146,00 5 730,00 Vlastní

9 728.1-08 D+M Přívodní vyústka jednořadá s regulací do čtyřhr.potrubí nastavitelná 325x125/R1 kus 6,00000 1 074,00 6 444,00 Vlastní

10 728.1-11 D+M Ohebná hadice D254 m 2,00000 652,00 1 304,00 Vlastní

11 728.1-12 D+M Kruhové potrubí d 250 m 2,00000 568,00 1 136,00 Vlastní

12 728.1-13 D+M Kruhové potrubí d 125 m 4,00000 275,00 1 100,00 Vlastní

13 728.1-14 D+M Čtyřhranné potrubí skup.I, z pozink.plechu vč.tvarovek a přírub m2 52,00000 1 055,00 54 860,00 Vlastní

14 728.1-15 D+M Tepelná a hluková izolace z minerální plsti 40mms Al folií, přívodního a odvodního VZT 
potrubí

m2 28,00000 784,00 21 952,00 Vlastní

15 728.1-16 Spojovací a montážní materiál sada 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Vzduchotechnika

Stránka 39 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-08-20-Sla

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977, Slavkov u Brna

Výdejna jídel

Vzduchotechnika

16 728.1-17 Zaregulování VZT, zkoušky zařízení, uvedení do provozu, předání sada 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

17 728.1-22 Pomocné lešení sada 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

18 728-1-21 Mimostaveništní doprava sada 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: M99 Poznámky - neoceňovat! 0,00
19 Pozn.06-01 Poznámka č.01: Pokud je u některé položky uveden výrobce popř. konkrétní výrobek, je tento 

brán, pouze jako referenční; zhotovitel může nabídnout produkt jiného výrobce o shodných 
vlastnostech

sada 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 367 691,00

Stránka 40 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	NavrhSOD_VF_doplnena.pdf
	Priloha_c5_VykazVymer1.pdf
	Stavba
	VRN VRN Naklady
	01 01 Pol
	01 02 Pol
	01 03 Pol
	01 04 Pol
	01 05a Pol
	01 05b Pol
	01 06 Pol


